[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                      ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)
от _____________                                                                                                                   № ______

п. Печенга

Руководствуясь Постановлением  Правительства Российской Федерации от 01.12.2010 года № 834 «Об особенностях списания федерального имущества», Приказом Минфина РФ  от 01.12.2010 года № 157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления  государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений  и  Инструкции  по его применению», Положением   «О порядке списания  и исключения  из реестра  муниципального  имущества  муниципального образования    городское    поселение   Печенга   Печенгского  района  Мурманской  области», утвержденным постановлением администрации муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области от 13.05.2011 г. № 38, Актами – заключениями от 08.07.2014г. и от 09.07.2014г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить из собственности муниципального образования городское поселение Печенга движимое имущество, общей балансовой стоимостью 77 994 (семьдесят семь тысяч девятьсот девяносто четыре) рубля 62 копейки, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Исключить из реестра муниципального имущества муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области движимое имущество, согласно  приложению к настоящему постановлению.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Настоящее Постановление опубликовать  в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела земельно-имущественных отношений Малюкову Ю.С.
Глава муниципального образования

городское поселение Печенга                                                                                    Э.В. Затона
	Приложение к Постановлению
Главы МО г.п. Печенга
№ _______ "_____"____________ 2014 г.

	№ п/п
	Инвентарный номер
	Наименование
	Дата постановки на учет
	Балансовая стоимость
	кол-во

	1
	1110852105
	Ноутбук Аsus Eee PC 1215B 12.1*. С60. 2G.320G. RD 6310 256M W7s. Черный
	2007
	16 799,00
	1

	2
	110852132
	Чайник НК-2068
	04.09.2011
	898,00
	1

	3
	110852131
	Эл.чайник PWK 1887
	04.09.2011
	949,00
	1

	4
	110852500
	USB  WD Накопитель Passport
	21.12.2011
	2 890,00
	1

	5
	110104099
	Телефон Samsung S5230
	02.11.2009
	7 990,00
	1

	6
	110852510
	USB   Накопитель Transced
	2009
	1 600,00
	1

	7
	110852501
	RT - N 16 ROUTER
	21.12.2011
	3 250,00
	1

	8
	110109009
	Предупреждающий щит "Берегите лес"
	01.01.2009
	4 696,59
	1

	9
	110109008
	Предупреждающий щит "Переход по льду"
	01.01.2009
	1 565,53
	1

	10
	110852509
	Ведро оцинкованное 12л
	26.10.2011
	1 790,06
	5

	11
	110852505
	Лопата штыковая
	26.10.2011
	2 805,10
	10

	12
	110852506
	Топор А2 (2кг) в сборе
	26.10.2011
	2 631,40
	2

	13
	110852507
	Черенок для лопаты 1,2м (д40)
	26.10.2011
	1 159,94
	10

	14
	110852108
	Огнетушитель ранцевый РП 15
	26.10.2011
	26 590,00
	5

	15
	110801101
	Люстра
	04.09.2011
	1 100,00
	1

	16
	110801102
	Люстра
	04.09.2011
	1 280,00
	1

	ИТОГО:
	77 994,62
	43

Согласованно:

Зам. Главы администрации                                   _______________________ Н.Г. Жданова
                                                                                                                                    дата, подпись
Начальник  отдела бух. учета и отчетности         ______________________И. Н. Скрыпник

                                                                                                                                    дата, подпись

Юрисконсульт                                                _______________________ А.С. Кондратьева
                                                                                                                         дата,    подпись
Инспектор по кадрам                                      _______________________ Н.Н. Андреева
                                                                                                                           дата,  подпись
Исп. Малюкова Ю.С.
Рассылка: 1-зио, 1- бух., 1- дело, 1-прокуратура, МКУ-1 (опубликовать)
Об исключении движимого имущества из собственности муниципального образования  городское поселение Печенга Печенгского

района Мурманской области